

JARROW FORMULAS Methyl B-12 500 mcg 100 pastylek

Cena: 37,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	OLIVIT
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościJARROW Methyl B-12 500 mcg 100 pastylek Jarrow Methyl B-12 lozenges jest suplementem diety w wygodnej formie tabletek do ssania. Produkt słodzony ksylitolem, odpowiedni dla wegan i wegetarian. Preparat dostarcza aktywnej biologicznie witaminy B-12, przekształconej do postaci zmetylowanej. Zwana jest ona metylokobalaminą ze względu na obecność kobaltu. Witaminę B-12 syntezują jedynie mikroorganizmy wiążące kobalt, np. z gleby, a także symbiotyczne bakterie w układzie pokarmowym. Pogląd, jakoby w glonach i roślinach znajdowała się witamina B-12 został obalony - zawierają one jedynie jej analog strukturalny. Ludzki organizm nie posiada zdolności do przyswojenia go, dodatkowo może on utrudniać wchłanianie witaminy. Witamina B-12 jest głównym koenzymem w przebiegu procesu metylacji, a jej aktywność zależy właśnie od efektywności tego procesu. I tutaj koło się zamyka.*Osoby z zaburzeniami metylacji powinny stosować do suplementacji jedynie aktywną formę witaminy B-12 w postaci metylokobalamin, inne formy będą nieskuteczne w działaniu. Jarrow Methyl B-12 lozenges: Zawarta w postaci owocowych pastylek do ssania o smaku wiśniowym. Kluczowa dla diety wegańskiej. Może przeciwdziałać powstawaniu niedokrwistości poprzez udział w procesie krwiotwórczym. Wspiera proces erythropoezy (tworzenia krwinek czerwonych) zachodzący szpiku kostnym, jest niezbędna w procesie syntezy kwasów nukleinowych w erytroblastach. Wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego, działając ochronnie na komórki nerwowe reguluje syntezę neuroprzekaźników. Pomocna w zaburzeniach snu. Może być pomocna w zaburzeniach stanów emocjonalnych i depresji, również depresji poporodowej. Zalecana osobom prowadzącym aktywny tryb życia, z uwagi na jej udział w prawidłowym przebiegu metabolizmu energetycznego. Wpływa pozytywnie na procesy wchłaniania substancji odżywczych i produkcji energii, dzięki czemu zwiększa zdolność wysiłkową organizmu. Jarrow Methyl B-12 lozenges to suplement najwyższej jakości. W każdej pastylce dostarcza aż 500 mcg witaminy B-12 w postaci aktywnej. Zalecana osobom z zaburzeniami wchłaniania, ponieważ może regulować metabolizm energetyczny ustroju, wspomaga działanie układu nerwowego, sprzyja zdrowiu i funkcjonowaniu układu sercowo-naczyniowego. **Zalecane spożycie** 1 do 2 tabletek dziennie żuć do rozpuszczenia substancji. **Ważne** Preparat Jarrow FORMULAS Methyl B-12 500 mcg należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Niewskazany dla kobiet w ciąży i karmiących. **Składniki** Metylokobalamina, ksylitol, celuloza, kwas stearynowy (źródło roślinne), naturalny smak wiśniowy, kwas cytrynowy, ditlenek krzemu. **Skład** Nie zawiera alergenów: pszenicy, soi, nabiału, jaj, ryb, skorupiaków, orzechów. **Producent** Jarrow Formulas CA 90035-4317 Los Angeles, USA